



# ПРАВИТЕЛЬСТВО САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 июня 2022 г. № 209

г. Южно-Сахалинск

### **О внесении изменений в постановление Правительства Сахалинской области от 04.08.2021 № 315 «Об установлении величины прожиточного минимума в Сахалинской области на 2022 год»**

Правительство Сахалинской области **п о с т а н о в л я е т :**

1. Внести в постановление Правительства Сахалинской области от 04.08.2021 № 315 «Об установлении величины прожиточного минимума в Сахалинской области на 2022 год» с учетом изменений, внесенных постановлением Правительства Сахалинской области от 10.12.2021 № 534, следующие изменения:

В пункте 1:

- цифры «17209» заменить цифрами «18930»;
- цифры и слово «18758 рублей» заменить цифрами и словом «20634 рубля»;
- цифры «14800» заменить цифрами «16280»;
- цифры и слово «17992 рубля» заменить цифрами и словом «19791 рубль».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июня 2022 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Губернские ведомости», на официальном сайте Губернатора и Правительства Сахалинской области, на «Официальном интернет-портале правовой информации».

Председатель Правительства  
Сахалинской области



А.В.Белик